PORTARIA INTERNA N° 001/2023

Cria a Comissão do Serviço de Inspeção Municipal do Município

de Alegre/ES.

A Secretária Executiva de Desenvolvimento Rural – SEDER, de Alegre - Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere pelo Decreto n°11.968/2021,

                                                RESOLVE:

      Art. 1° - Fica instituída a Comissão do Serviço de Inspeção Municipal – S.I.M. do

Município de Alegre/ES.

     Art. 2° - Designa os Servidores Municipais para constituírem a Comissão do S.I.M., a

saber:

a) Amanda Azevedo Assis – Médica Veterinária – Coordenadora do S.I.M.;

b) Thais Stinghel Togneri – Médica Veterinária – Gerente do S.I.M.;

c) Maria Aparecida Fernandes – Engenheira Agrônoma – Diretora de

Desenvolvimento Rural;

d) Ronald Martins Pereira Júnior – Técnico em Agropecuária – Gerente de

Assistência Técnica Rural.

Art. 3° - As atribuições e responsabilidades estão previstas na legislação municipal

vigente.

Art. 4° - Essa Portaria Interna entra em vigor nesta data. Revogam-se as disposições em

contrário.

Publique-se, Registre-se e comunique-se.

Alegre, 04 de julho de 2023.

Antônio Gustavo Favato Costa

Secretário Executivo de Desenvolvimento Rural - SEDER

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7cd613b5798d0c540ba064c5f7ecc386

		2023-07-04T10:51:53-0300